18 MARCE. MARCE. R$300,00 R$5.400,00 

ft  15 

W 

7110 (RD) - RODAMEIO EM MDF COR 
NOGUEIRA CAIENA - DURATEX COM 
ALTURA DE 20CM E ESPESSURA DE 
1CM, A SER INSTALADO EM DIVERSAS 
SALAS. 

M. 140M MARCE. MARCE. R$145,00 R$20.300,00 

Valor Total: R$44.752,00 
_ 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: Quarenta e quatro mil setecentos e cinquenta e dois. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 
• proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 

— Termo de Referência do edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas

[...]

(mil reais) 

04 7110 (Mr) - MESA EM L EM MDF NA COR 
NOGUEIRA CAIENA - LINHA DESIGN - 
DURATEX -(1.40 X 1.40 X .55 X .75)Lx Lx P x 
H - VER PRANCHA 05/11 DO CADERNO DE 
DETALHAMENTO DE MARCENARIA. 

Lima 
Móveis 

Unid 05 R$ 300,00 

(trezentos 

reais) 

R$ 1.500,00 

(um mil e 

quinhentos 

reais) 

05 7110 (M4) - MESA EM MDF NA COR NOGUEIRA 
CAIENA - LINHA DESIGN - DURATEX E COR 
GIANDUIA - (1.25 X .60 X .75) L x P x H - VER 
PRANCHA 06/11 DO CADERNO DE 
DETALHAMENTO DE MARCENARIA. 

Lima 
Móveis 

Unid 11 R$ 310,00 

(trezentos e 
dez reais) 

R$ 3.410,00 

(três mil, 
quatrocentos 

e dez reais) 

CNPJ: 54.977.231/0001-89 

C )  Telefone: (85) 9 8188-9503 

23 E-mail: linizunoveis2024@gmail,com 

9 Endereço: Rua Sete de Março Ng 150 - Capuan - Jandaiguaba - Caucaia - Ceará - CEP: 61615-480 

COMERCIAL LIMA 
1.1 rpt IA E C 

(M5) - BANCADA EM MDF NA COR NOGUEIRA

[...]

oitenta e 

cinco reais) 

,I0 

(três mil, 

quinhentos e 

quinze reais) 

07 7110 (M6) - BANCADA EM MDF NA COR GIANDUIA - 
DURATEX (2.60 X .40 X .75) L x P x H - VER 
PRANCHA 08/11 DO CADERNO DE 
DETALHAMENTO DE MARCENARIA. 

Lima 

Móveis 

Unid 01 R$ 357,00 

(trezentos e 

cinquenta e 

sete reais) 

R$ 357,00 

(trezentos e 

cinquenta e 

sete reais) 

08 7110 (M7) - MESA DE REUNIÃO RETANGULAR EM 
MDF - COR PRETA - LINHA ACETINATTA - 
DURATEX - (3.00 X 1.10 X .75) L x P x H - VER 
PRANCHA 09/11 DO CADERNO DE 
DETALHAMENTO DE MARCENARIA. 

Lima 
• . 

Move's 

Unid 01 R$ 380,00 

(trezentos e

[...]

(trezentos e 

oitenta reais) 

09 7110 (M8) - MESA CIRCULAR EM MDF COM TAMPO 
E ESTRUTURA NA COR ALAMO - DURATEX - 
COM ESPESSURA DE 25 mm (1.0 X .75) D x H - 
VER PRANCHA 09/11 DO CADERNO DE 
DETALHAMENTO DE MARCENARIA. 

Lima 
• • Move's 

Unid 02 R$ 575,00 
(quinhentos e 

setenta e 

cinco reais) 

R$ 1.150,00 

(um mil, 

cento e 
cinquenta 

reais) 

10 7110 (M10) - PAINEL EM MDF NA COR NOGUEIRA 
CAIENA - LINHA DESIGN - DURATEX - (2.60 X 
1.81) L x H - VER PRANCHA 03/11 DO 
CADERNO DE DETALHAMENTO DE 
MARCENARIA. 

Lima 

Móveis 

Unid 01 R$ 540,00 

(quinhentos e 

quarenta 

reais)